
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

広尾地区会・大樹地区会 10月例会のご案内 
２ ０ ２ ５ 年 １ ０ 月 ６ 日 
(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
広 尾 地 区 会  会 長  二 口  祐 樹 
大 樹 地 区 会  会 長  坂 根  遼 太 
帯広市東 2 南 5 -1、電話 015 5-2 2- 361 1 

 

広尾地区会・大樹地区会 10月例会は、（株）ザ・本屋さんの高橋社長をお招きして求人をテーマに

ご報告いただきます！ザ・本屋さんでは、高校生と企業を繋げる様々な取組を行っております。今回の

例会では、その取り組みについてどんな活動をしているのか深掘りして参ります。その後、今の求人状

況や学校の状況等をお話しいただきます！ 

学生の考えや、求人活動について学ぶ機会になると存じます。皆様のご参加をお待ちしております。 

終了後に講師を迎えて懇親会を行う予定です！（会場未定） 

聞き足りなかったお話等をする機会になりますので併せてご参加ください。 

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――- 

 

テーマ；「求人需要と学校の現状から考える取り組み」 

報告者；（株）ザ・本屋さん 代表取締役社長 高橋 智信 氏 
 

■日 時；10月 23日（木）１９：００～２１：００ 

■会 場；広尾町コミュニティセンター第 1会議室 
（広尾町西 3条 7丁目） 

■会 費；１,１００円（お弁当代として） 

※10/20以降のキャンセルは会費を申し受けます。ご了承ください。 

※領収書は同友会から発行 

お食事手配の都合上、10月 17（金）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

お問い合わせは同友会事務局（担当：小林）まで。電話：0155-22-3611 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

広尾地区会・大樹地区会 10月例会（１０／２３）出欠回答 
 
 

□出席します（□懇親会参加します/□懇親会参加しません）・ □欠席します 
   
 
 
会社名               役職         氏名                      

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 


